
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

27.07.2021

1

2

3

4

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

Datum vyhotovení: 28.07.2021

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Pokud není VH řešení a 2.etapa není řešena samostatnou zakázkou, jaký úsek bude VH řešení 1.etapy 

výpočtově obsahovat?

Situace a výpočet VH řešení se zpracuje jen pro první etapu. Veškeré odvodnění z druhé etapy nebude 

svedeno do první etapy. 

Bylo VH řešení předjednáno na Povodí Vltavy? Existuje záznam? 

VH řešení nebylo s Povodím Vltavy projednáváno a  záznam tudíž není.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Grafická příloha VH řešení nebyla zpracována. Že se jedná o záplavové území bylo zjištěno na základě 

informací Města Tachova.

Nepočítá se s převedením vod z druhé etapy výstavby obchvatu do jeho první etapy.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Byla v rámci TS celého Obchvatu Tachova zpracována grafická příloha VH řešení? V textové části není 

nic blíže popsáno, ale je zřejmé, že záplavová oblast byla zjišťována.

1. etapa končí v km 4,793 před mostem; tento úsek spáduje do povodí vodoteče Mže. Most je součástí 

2.etapy, avšak spáduje i s částí silnice k úseku 1.etapy. Existuje množství vod 2.etapy, které je nutno 

podchytit do 1.etapy? V km 5 je údolnice pro odvodnění delší části komunikace 2.etapy. Nepočítá se 

např. s převedením vod do 1.etapy?

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, 

která bude řešit obchvat města Tachova v úseku od křižovatky 11/198 a 11/199 u 

Pernolce k Plánské ulici v Tachově s napojením na silnici 11/198 v prostoru bývalých 

kasáren délky 4 800 m.

Z2021-023423

P21V00000226

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

11018/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/198 Tachov – obchvat 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 000 000,00 Kč

1/1


		2021-07-28T11:41:49+0000
	Not specified




